附件2

2023年度部门整体支出绩效评价基础数据表

	财政供养人员情况（人）
	编制数
	2023年实际在职人数
	控制率

	
	42　
	42　
	100%　

	经费控制情况（万元）
	2023年决算数
	2023年预算数
	2023年决算数

	一、部门基本支出
	790.673686
	636.370739
	790.673686

	其中：公用经费
	99.319427
	9.00
	99.319427

	其中：办公费
	86.6337
	6.1
	86.6337　

	水费、电费、差旅费
	7.22　
	2.8
	7.22　

	会议费、培训费
	　5.4671
	　0.1
	5.4671　

	三公经费
	　0
	0　
	0　

	1.公务用车购置和维护经费
	　0
	0　
	0　

	其中：公车购置
	　0
	0　
	0　

	            公车运行维护
	　0
	0　
	0　

	      2.出国经费
	0
	0
	0

	      3.公务接待
	0
	0
	0

	二、项目支出小计
	168.7327
	205.791
	168.7327

	  1.义务教育阶段生均公用经费
	38.6870
	33.00
	38.6870

	2.2022年校舍提质改造工程……
	90.4077
	137.591
	90.4077

	3.学前教育生均公用经费
	　2.675
	4.45
	2.675　

	4.义务教育阶段学校营养餐经费
	36.963
	35.6
	36.963

	  
	
	
	

	
	　
	　
	　

	政府采购金额
	——
	　
	　

	部门基本支出预算调整 
	——
	　
	　

	楼堂馆所控制情况

（2023年完工项目）
	批复规模

（㎡）
	实际规模（㎡）
	规模控制率
	预算投资（万元）
	实际投资（万元）
	投资概算控制率

	
	　0
	　0
	　0
	　0
	　0
	0　

	厉行节约保障措施
	1.加强预算收支管理，强化预算约束；

2.加强监督，构建厉行节约长效机制。　


说明：“项目支出”需要填报基本支出以外的所有项目支出情况，“公用经费”填报基本支出中的一般商品和服务支出。

填表人：赵桐芳    填报日期：2024/5/29  联系电话：18926595780 单位负责人签字：何彬斌

附件3

2023年度部门整体支出绩效自评表

	区级预算部门名称
	新田县茂家学校　

	年度预

算申请

（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	636.370739
	790.673686
	790.673686
	10
	100%
	10

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	  其中：  一般公共预算：790.673686
	其中：基本支出：621.940986

	
	政府性基金拨款：
	项目支出：168.7327

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	16.33415

	
	其他资金：
	75.05185

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	本单位主要职能是实施教育教学工作，促进基础教育发展，开展教育工作。
	本单位认真贯彻执行国家教育方针政策，深化教育改革，发展素质教育，稳步提高教育质量，巩固艺术教育特色成果，促进新田教育事业的发展。保障人员经费，提高教师队伍幸福感；管好用好预算内资金，改善和优化学校的办学条件；促进学生全面发展，把教育教学质量放在首位，办人民满意的教育。

	绩

效

指

标


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	重点工作

任务完成
（30分）
	学生就读率
	100%
	100%
	5
	5
	　

	
	
	
	学生入学率
	100%
	100%
	5
	5
	　

	
	
	
	教师资质达标率
	100%
	100%
	5
	5
	　

	
	
	
	课程体系建设完成率
	100%
	100%
	7
	7
	　

	
	
	
	教师到岗及时率
	100%
	100%
	4
	4
	　

	
	
	
	学生到位及时率
	100%
	100%
	4
	4
	　

	
	
	履职目

标实现
（20分）
	校园修缮完成率
	100%
	100%
	5
	5
	　

	
	
	
	学校设备采购完成率
	100%
	100%
	5
	5
	　

	
	
	
	校园修缮验收合格率
	100%
	100%
	5
	5
	　

	
	
	
	设备验收合格率
	100%
	100%
	5
	5
	　

	
	效益指标

（40分）

　


	履职

效益
（30分）
	生均学校面积达标率
	100%
	100%
	4
	4
	　

	
	
	
	校园环境改善情况
	定性
	改善
	6
	6
	　

	
	
	
	师生比达标率
	100%
	100%
	6
	6
	　

	
	
	
	师生比赛获奖情况
	100%
	100%
	6
	6
	　

	
	
	
	学校安全事故发生次数
	定性
	无
	8
	8
	　

	
	
	满意度

（10分）
	教师满意度
	≥90%
	99%
	5
	4.95
	　

	
	
	
	家长满意度
	≥90%
	99%
	5
	4.95
	　

	总分
	100
	　99.9
	　


填表人：赵桐芳    填报日期：2024/5/29  联系电话：18926595780 单位负责人签字：何彬斌

附件4
2023年度项目支出绩效自评报告

	部门概况
	专项名称
	茂家学校基础设施建设和房屋维修

	
	年度预算金额
	137.591元

	
	项目主管部门
	新田县教育局

	
	项目立项目的
	对学校基础设施建设、房屋维修，消除安全隐患，为师生提供优美的环境和安全保障

	绩效情况
	项目支出管理和使用基本情况
	预算资金137.591万元，实际支出90.4077万元。在资金使用上，严格按照相关文件精神进行资金的使用与绩效考核，专款专用，严把监督审核关，建立健全内部审批制度

	
	项目绩效目标完成情况
	资金使用合理合规、项目验收合格、按期完工、有效改善校园环境、受益群体满意度为99%。


	存在的问题分析及改进措施
	存在的问题
	无


	
	改进措施
	无

	
	其他需要说明问题
	                   无



备注：每个项目支出分别填报自评报告和自评表。

填表人：赵桐芳    填报日期：2024/5/29  联系电话：18926595780 单位负责人签字：何彬斌
附件5   2023年度项目支出绩效自评表

	项目支

出名称
	茂家学校基础设施建设和房屋维修　

	主管部门
	　新田县教育局
	实施单位
	　新田县茂家学校

	项目资金

（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　137.591
	　137.591
	　90.4077
	　10
	　100%
	　10

	
	其中：当年财政拨款　
	　137.591
	　137.591
	　90.4077
	　10
	　100%
	　10

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	　　
	　

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	成本指标

（20分）
	经济成

本指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	社会成

本指标
	
	
	
	
	
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	生态环境

成本指标
	师生学习工作是否影响
	否
	100%
	20
	20
	　

	
	产出指标

（40分）
	数量指标
	基础设施建设房屋维修
	基础设施建设房屋维修
	100%
	15
	15
	　

	
	
	质量指标
	完成质量
	合格
	100%
	15
	15
	　

	
	
	时效指标
	完成时间
	当年完成
	100%
	10
	10
	　

	
	效益指标

（20分）
	经济效

益指标
	
	
	
	
	
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	生态效

益指标
	
	
	
	
	
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	社会效

益指标
	为师生提供优美的环境和安全保障
	完成
	100%
	20
	20
	

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	教师满意度
	≥95%
	99%
	5
	4.95
	　

	
	
	
	家长满意度
	≥95%
	99%
	5
	4.95
	　

	总分
	100
	　99.9
	　


备注：每个项目支出分别填报自评报告和自评表。

填表人：赵桐芳    填报日期：2024/5/29  联系电话：18926595780 单位负责人签字：何彬斌
附件4
2023年度项目支出绩效自评报告

	部门概况
	专项名称
	学前教育生均公用经费

	
	年度预算金额
	4.45万元

	
	项目主管部门
	新田县教育局

	
	项目立项目的
	学前教育生均公用经费主要用于学前教育日常运行所用经费，保障教师福利，给幼儿提供一个健康、快乐的教学环境。

	绩效情况
	项目支出管理和使用基本情况
	预算资金4.45万元，实际支出2.675万元。在资金使用上，严格按照相关文件精神进行资金的使用与绩效考核，专款专用，严把监督审核关，建立健全内部审批制度

	
	项目绩效目标完成情况
	资金使用合理合规、保障幼儿园是常运行，受益群体满意度为99%。


	存在的问题分析及改进措施
	存在的问题
	无


	
	改进措施
	无

	
	其他需要说明问题
	                   无



备注：每个项目支出分别填报自评报告和自评表。

填表人：赵桐芳    填报日期：2024/5/29  联系电话：18926595780 单位负责人签字：何彬斌
附件5   2023年度项目支出绩效自评表

	项目支

出名称
	学前教育生均公用经费

	主管部门
	　新田县教育局
	实施单位
	　新田县茂家学校

	项目资金

（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	4.45
	4.45
	2.675
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	2.675
	
	
	
	
	

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	　　
	　

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	成本指标

（20分）
	经济成

本指标
	预算偏离度
	预算偏离度
	　100%
	　20
	　20
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	社会成

本指标
	
	
	
	
	
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	生态环境

成本指标
	
	
	
	
	
	

	
	产出指标

（40分）
	数量指标
	符合条件的覆盖率
	符合条件的覆盖率
	100%
	15
	15
	　

	
	
	质量指标
	保教设施和安保设施合格率
	保教设施和安保设施合格率
	100%
	15
	15
	　

	
	
	时效指标
	是否在时效范围内完成
	是否在时效范围内完成
	100%
	10
	10
	　

	
	效益指标

（20分）
	经济效

益指标
	
	
	
	
	
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	生态效

益指标
	
	
	
	
	
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	社会效

益指标
	是否满足学生和教师的要求
	是否满足学生和教师的要求
	100%
	20
	20
	

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	教师满意度
	≥95%
	99%
	5
	4.95
	　

	
	
	
	家长满意度
	≥95%
	99%
	5
	4.95
	　

	总分
	100
	99.9
	　


备注：每个项目支出分别填报自评报告和自评表。

填表人：赵桐芳    填报日期：2024/5/29  联系电话：18926595780 单位负责人签字：何彬斌
附件4
2023年度项目支出绩效自评报告

	部门概况
	专项名称
	义务教育生均公用经费

	
	年度预算金额
	33万元

	
	项目主管部门
	新田县教育局

	
	项目立项目的
	主要用于维持义务教育阶段学校运行，用于学校的日常开支和零星校舍维修，完成教育教学活动。

	绩效情况
	项目支出管理和使用基本情况
	预算资金33万元，实际支出38.687万元。在资金使用上，严格按照相关文件精神进行资金的使用与绩效考核，专款专用，严把监督审核关，建立健全内部审批制度.

	
	项目绩效目标完成情况
	资金使用合理合规、促进教育教学活动顺利完成、受益群体满意度为99%。


	存在的问题分析及改进措施
	存在的问题
	无


	
	改进措施
	无

	
	其他需要说明问题
	                   无



备注：每个项目支出分别填报自评报告和自评表。

填表人：赵桐芳    填报日期：2024/5/29  联系电话：18926595780 单位负责人签字：何彬斌
附件5   2023年度项目支出绩效自评表

	项目支

出名称
	义务教育生均公用经费

	主管部门
	　新田县教育局
	实施单位
	　新田县茂家学校

	项目资金

（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	33
	33
	38.687
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	     31.2345
	
	
	
	
	

	
	上年结转资金　
	　    7.4525
	
	
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	　　
	　

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	成本指标

（20分）
	经济成

本指标
	预算偏离度
	预算偏离度
	100%
	　20
	　19
	　

	
	
	社会成

本指标
	
	
	
	
	
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	生态环境

成本指标
	
	
	
	
	
	　

	
	产出指标

（40分）
	数量指标
	符合条件的覆盖率
	符合条件的覆盖率
	100%
	15
	15
	　

	
	
	质量指标
	教学质量检测的合格率
	教学质量检测的合格率
	100%
	15
	15
	　

	
	
	时效指标
	是否在时效范围内完成
	是否在时效范围内完成
	100%
	10
	10
	　

	
	效益指标

（20分）
	经济效

益指标
	
	
	
	
	
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	生态效

益指标
	
	
	
	
	
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	社会效

益指标
	是否满足学生和教师的要求
	是否满足学生和教师的要求
	100%
	20
	20
	

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	教师满意度
	≥95%
	100%
	5
	4.95
	　

	
	
	
	家长满意度
	≥95%
	100%
	5
	4.95
	　

	总分
	100
	　99.9
	　


备注：每个项目支出分别填报自评报告和自评表。

填表人：赵桐芳    填报日期：2024/5/29  联系电话：18926595780 单位负责人签字：何彬斌
附件4
2023年度项目支出绩效自评报告

	部门概况
	专项名称
	义务教育阶段学生营养餐经费

	
	年度预算金额
	35.6万元

	
	项目主管部门
	新田县教育局

	
	项目立项目的
	主要用于义务教育阶段的学生营养改善计划，切实改善学生营养，提高学生体质。

	绩效情况
	项目支出管理和使用基本情况
	预算资金35.6万元，实际支出36.963万元。在资金使用上，严格按照相关文件精神进行资金的使用与绩效考核，专款专用，严把监督审核关，建立健全内部审批制度.

	
	项目绩效目标完成情况
	资金使用合理合规、切实改善了学生的营养，提高学生的体质。受益群体满意度为99%。


	存在的问题分析及改进措施
	存在的问题
	无


	
	改进措施
	无

	
	其他需要说明问题
	                   无



备注：每个项目支出分别填报自评报告和自评表。

填表人：赵桐芳    填报日期：2024/5/29  联系电话：18926595780 单位负责人签字：何彬斌
附件5   2023年度项目支出绩效自评表

	项目支

出名称
	义务教育阶段学生营养餐经费

	主管部门
	　新田县教育局
	实施单位
	　新田县茂家学校

	项目资金

（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	35.6
	35.6
	36.963
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	36.963
	
	
	
	
	

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	　　
	　

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	成本指标

（20分）
	经济成

本指标
	预算偏离度
	预算偏离度
	　100%
	　20
	　20
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	社会成

本指标
	
	
	
	
	
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	生态环境

成本指标
	
	
	
	
	
	　

	
	产出指标

（40分）
	数量指标
	符合条件的覆盖率
	符合条件的覆盖率
	100%
	15
	15
	　

	
	
	质量指标
	食品质量检测的合格率
	食品质量检测的合格率
	100%
	15
	15
	　

	
	
	时效指标
	是否在时效范围内完成
	是否在时效范围内完成
	100%
	10
	10
	　

	
	效益指标

（20分）
	经济效

益指标
	
	
	
	
	
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	生态效

益指标
	
	
	
	
	
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	社会效

益指标
	是否满足学生的要求
	是否满足学生的要求
	100%
	20
	20
	

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	教师满意度
	≥95%
	99%
	5
	4.95
	　

	
	
	
	家长满意度
	≥95%
	99%
	5
	4.95
	　

	总分
	100
	　99.9
	　


备注：每个项目支出分别填报自评报告和自评表。
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